REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA O:MALAJ

(GALANXHI)
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE
GJIMNAZIT PETRO NINI
LUARASI ,KATI 2
DEGA VENDORE TIRANI TEL: 694439947

KRIJIMI I SHOQATAVE OSE AKTI I
THEMELIMIT

Nr. repertori: 4111 Nr. koleksioni: 1348
Tirane mé 14/10/2021

Ligjet referuese:
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A2021053010150628215

3 Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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NENI 4
SELIA E SHOQERISE

Selia e Shoqérisé ndodhet né qytetin e Tiranés né& adresén: Rr. Beqir Luga, PallatiNr.24 Tiran&, Shqipéri.

NENI S

KAPITALI I SHOQKRISE

Kapitali i shogerisé éshté né€ vlerén 100 (njéqind) leke, i ndaré né 1 (njé) kuoté me vleré nominale t& njé
kuote prej 100 (njéqind) leké.
Z. Elvis Punmira zotéron 1 (nj€) kuoté t& kapitalit themeltar, pra 100 % té tij né vlerén 100 (njéqind)
leké.
Kapitali themeltar &shté& investuar nga ortaku i vetém themelues né total.

NENI 6

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Afati kohor i zhvillimit t& aktivitetit &shté i pakufizuar dhe fillon me regjistrimin e Shoqérisé¢ né
Regjistrin e Biznesit. Ortakét e Shoqgérisé mund t& vendosin kufizimin e afatit t& veprimtarisé dhe mé pas
zgjatjen e saj njé apo disa her€, sipas njé vendimi t& posa¢€m.

NENI 7

ORGANET DREJTUESE
Bazuar né dispozitat e ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, organet
drejtuese té shoqerisé jané si mé& poshté vijon:
1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve — organi mé i lart& vendimarrés;
2. Administratorét — organi ekzekutiv dhe administrativ i Shogérisé.

Ményra e organizimit dhe funksionimit t& tyre &shté e pércaktuar né Statutin e Shoqérisé.
Shogéria do t& administrohet nga Administratorét t& cilét mund te zgjidhen pér njé afat deri né& pesé vjet
me & drejté rizgjedhjeje.

Administratori i Shoqéris€ “PHARMA CELL” Sh.p.k, &shté Z. Elvis Punmira, atésia Misto, amésia
Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Kor¢é dhe banues né Tirané, me adresé& Selite; Nd. 036; Farké; Selit&;
1045; Tirang, lindur mé 13/07/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037706176 dhe nr. personal
H70713042G, e cili zgjidhet pér nj€ periudhé 5 vjecare me t& drejté ripértéritje.
Shoggéria do t€ pérfagésohet pérpara cdo organi administrativ, gjygésor, apo ¢do entiteti tjetér publik apo
privat dhe né¢ marrédhénie me t& tretét nga Administratori i shogérisé, i cili 1 ushtron t& drejtat e tij né
pérputhje me Statutin e shogérisé dhe me legjislacionin shqiptar né fugi.

NENI 8

LIGJI I APLIKUESHEM

Veprimtaria e Shoqérisé rregullohet nga rregullat e Statutit t€ firmosur nga Ortakét Themelues sipas
parashikimeve t& ligjit n& fugi n& Republikén e Shqipérisé.

NENI 9

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Mosmarréveshjet g€ mund té lindin midis ortaké&ve apo midis ortakéve dhe Shogérisé dhe q& mund t&
kené si objekt t& drejta si rrjedhim i raporteve t& tyre me Shogéring, do t& zgjidhen nga Gjykata e Rrethit
Gjyqgesor Tirané.

NENI 10
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t& plot€ me nenin 62, 63 e vijues té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noterin&”, vértetoj nénshkrimin e tyre. N& zbatim t& ligjit 9887, dat& 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t&€ dh&nave personale”, uné& Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té
subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté clhe & hglshme

THEMELUES: '
ELVIS PUNMIRA EDLIRA MALAJ( ALANXHI)

Fq.2
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A20210530101 50628215
AKT THEMELIMI
¥ I SHOQERISE TREGTARE
> gy d “PHARMA CELL” Sh.p.k.
Sot, & date [k 0. T2 , para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI), anétare né

Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, RR.SAMI
FRASHERI, PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraqit
personalisht:

THEMELUES:

Elvis Punmira, atésia Misto, amésia Liri, shtetas Shgiptar, lindur né Kor¢é dhe banues né Tiran€, me
adresé Selite; Nd. 036; Farké; Selitg; 1045; Tirang, lindur mé 13/07/1977, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D
nr. 037706176 dhe nr. personal H70713042G.

E cila me déshirén dhe vullnet té liré e te plote, né mbeshtetje te neneve 39-53 te Ligjit nr. 7850, date
29/07/1994 “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise” i ndryshuar dhe te ligjit nr.8788 ,date 07/05/2001 me
kerkoi redaktimin e Aktit te Themelimit si mé poshte vijon;

NENI 1

STATUSI JURIDIK

Shoqéria Tregtare “PHARMA CELL” Sh.p.k éshté formuar si Shoqéri tregtare sipas ligjit nr. 9901, daté
14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, (né vazhdim referuar si “Shoqéria”).
Shoqéria &shté Person Juridik Privat Shqiptar.
Ajo ka formén e njé Shogérie me Pérgjegjési té Kufizuar.

NENI 2

EMRI I SHOQERISE, VULA, THEMELUESIT

Shogéria do té dalé né garkullimin juridiko - civil me emrin “PHARMA CELL” Sh.p.k.
Qendra ka vulen dhe logon e saj identifikuese , te cilat do te figurojne ne cdo dokument zyrtar te leshuar
prej saj.

Themeluese e Qendres si dhe ortake e vetme eshte:

Elvis Punmira, atésia Misto, amé&sia Liri, shtetas Shqgiptar, lindur né Kor¢é dhe banues né Tirang, me
adresé Selite; Nd. 036; Farkg; Selit&; 1045; Tirané, lindur mé 13/07/1977, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e € cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 037706176 dhe nr. personal H70713042G.
NENI 3

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i Veprimtarise s& Shoqérisé do té jeté, por duke mos u kufizuar né:
Ne fushen e tregtise shogeria do te kryeje : Import eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice dhe
pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik,prodhimeve farmaceutike te aparateve mjekesore,
dizifektanteve, materialeve dentare dhe laboratorike veterinare, higjeno sanitar, te optikes, shtesave
ushgimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetikes, bimeve medicinale, barnave narkotik dhe
psikotrope, pajisjes mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, pajisjeve dhe materialeve
laboratorike dentare te licensuara nga organe te tjera kompetente.
Pérfagésimin e shoqérive t& ndryshme, shqiptare dhe t& huaja, q& kané objekt t&€ nj&jté apo t&€ pérafért me
até té késaj shogérie. Shoqéria mund té kryejé aktivitete t€ tjera té lidhura ose plotésuese me ato t&€ parat
dhe cdo aktivitet tjetér t& nevojshém ose t& dobishém pér qéllimin e shoqérisé. Shogéria ka t& drejté té
ushtrojé cdo lloj aktiviteti t& parashikuar nga ligji né pérputhje me rregullat e dispozitat né fuqi. Shoqéria
do t& ushtrojé aktivitetin e saj né bazé t& autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave pérkatése té
l&shuara nga organet kompetente t& fushés.
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